

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1-1 U SO101	31	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	14,000	230,00		3 220,00
1-1 U SO101	44	R-059-005	Řezání obrub	kus	8,000	109,34		874,72
1-1 U SO101	89	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,000	95,54		1 337,49
1-1 U SO101	85	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	42,000	75,00		3 150,00
1-1 U SO101	92	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	14,000	85,91		1 202,74
1-1 U SO101	98	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	3,900	64,90		253,11
1-1 U SO101	99	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	74,100	17,49		1 296,01
1-1 U SO101	45	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,900	199,98		779,92
1-1 U SO101	100	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,900	220,00		858,00
1-1 U SO101	13	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	22,000	36,80		809,60
1-1 U SO101	15	181351106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	22,000	135,30		2 976,60
1-1 U SO101	16	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,400	463,54		2 039,58
1-1 U SO101	17	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,000	530,00		11 660,00
1-1 U SO101	18	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,440	143,00		62,92
1-1 U SO101	72	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	8,000	87,00		696,00
1-1 U SO101	31	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	8,000	230,00		1 840,00
1-1 U SO101	39	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	16,000	48,90		782,40
1-1 U SO101	12	58344121R	šterkodrt frakce 0-16 MN	t	0,400	292,10		116,84

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	42,000		342,00	14 364,00
		59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	38,000		177,00	6 726,00
		59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000		517,00	2 068,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	57 113,93 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	57 113,93 Kč
DPH 21%	11 993,92 Kč
ZL celkem vč. DPH:	69 107,85 Kč

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1-1 U SO101	2	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	10,000	201,96		2 019,60
1-1 U SO101	6	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000	100,00		1 000,00
1-1 U SO101	7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	190,000	5,00		950,00
1-1 U SO101	8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,000	150,00		3 000,00
1-1 U SO101	104	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,700	672,10		470,47
1-1 U SO101	105	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,700	788,70		552,09
1-1 U SO101	106	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	13,300	23,32		310,16
1-1 U SO101	100	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,700	220,00		154,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000		155,00	1 550,00
		58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	18,000		502,00	9 036,00
		899302811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	6,000		461,00	2 766,00
		899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000		3 750,00	22 500,00
		55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	3,000		13 000,00	39 000,00
		55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	2,000		13 800,00	27 600,00
		55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000		9 580,00	9 580,00

		213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	20,000		23,00	460,00
		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	20,000		34,10	682,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		R001	Statická zatěžovací zkouška	ks	1,000	4 990,00	4 990,00
							0,00

nabídka poddodavatele + 5%

bude dodáno

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	126 620,32 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	126 620,32 Kč
DPH 21%	26 590,27 Kč
ZL celkem vč. DPH:	153 210,59 Kč

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1-1 U SO101	3	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	4,500	533,50		2 400,75
1-1 U SO101	4	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,000	212,96		1 916,64
1-1 U SO101	6	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,000	100,00		900,00
1-1 U SO101	9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,800	162,80		293,04
1-1 U SO101	89	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	95,54		286,62
1-1 U SO101	92	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	3,000	85,91		257,73
1-1 U SO101	36	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	3,000	241,50		724,50

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		R0001	Elektromontážní práce - výměna jističe	kpl.	2,000	7 612,50	15 225,00
							0,00

nabídka poddodavatele + 5%

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	22 004,28 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	22 004,28 Kč
DPH 21%	4 620,90 Kč
ZL celkem vč. DPH:	26 625,18 Kč

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	3

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		899302811	Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	2,000		461,00	922,00
		899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000		3 750,00	7 500,00
		55241020	poklop šachtový třída D400, čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	2,000		9 580,00	19 160,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	27 582,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč
Celkem bez DPH	27 582,00 Kč
DPH 21%	5 792,22 Kč
ZL celkem vč. DPH:	33 374,22 Kč

Název akce:	Envelopa autobusová zastávka směr hl. nádraží
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/002129/2023/Ott
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
1-1 U SO101	2	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	35,000	201,96		7 068,60
1-1 U SO101	6	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,000	100,00		3 500,00
1-1 U SO101	7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	665,000	5,00		3 325,00
1-1 U SO101	8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	70,000	150,00		10 500,00
1-1 U SO101	104	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,600	672,10		403,26
1-1 U SO101	105	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,600	788,70		473,22
1-1 U SO101	106	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	11,400	23,32		265,85
1-1 U SO101	100	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,600	220,00		132,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

		174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,000		157,00	5 495,00
		58344229	šterkodrť frakce 0/125	t	63,000		511,00	32 193,00
		213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	35,000		23,60	826,00
		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	38,500		34,10	1 312,85

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		R001	Statická zatěžovací zkouška	ks	1,000	4 990,00	4 990,00
		R002	Rozbor odpadu dle vyhlášky 273/2021 - 5.1., 5.2., 5.3	kus	1,000	15 382,50	15 382,50

nabídka poddodavatele + 5%

nabídka poddodavatele + 5%

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	85 867,28 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	85 867,28 Kč
DPH 21%	18 032,13 Kč
ZL celkem vč. DPH:	103 899,41 Kč